

Flyg med Germanwings till världens näst populäraste land

Missa inte att besöka världens näst populäraste land. När 20 000 undersökningsdeltagare från 50 länder fick svara på frågor om hur de rankar olika länder så hamnade Tyskland återigen på en hedrande andraplats efter USA. Passa på att besöka någon av Tysklands spännande städer för en billig peng med Germanwings.

Undersökningsföretaget Anholt-GfK Roper låter varje år ca 20 000 personer i femtio länder besvara frågor om hur de uppfattar olika länders kultur, turism, befolkning, export, investeringar och styrelseskick. Svaren sammanställs sedan i en rankingsskala där de femtio undersökta länderna rangordnas efter popularitet. Den ständiga ettan på skalan är USA, och därefter kommer faktiskt Tyskland. Andraplatsen har varit i Tysklands ägo sen flera år tillbaka, och på tredje plats ligger i år Storbritannien som gick om Frankrike.



Det är inte konstigt att Tyskland hamnar så högt på listan. Som turistmål är Tyskland mycket kontrastrikt med vacker natur, stort intresse för friluftsliv, vingårdar, en stark mat- och ölkultur samt spännande storstäder. Här finns något för alla smaker och intressen. Landets händelserika historia finns bevarad i gamla stadskärnor och imponerande byggnader, som exempelvis den gotiska katedralen i Köln eller alla sagoliknande slott med tinnar och torn.

Huvudstaden Berlin är en populär cityweekenddestination med en uppsjö museer, barer, restauranger, klubbar, sevärdheter, konstgallerier och en massa shopping. Det finns fortfarande en stark nybyggaranda i staden, särskilt i det som förut var Östberlin, med mängder av små gallerier, barer som inte är mer än ett provisoriskt hål i väggen och svartklubbar som aldrig stänger.

Fortfarande ganska oupptäckt av de svenska cityweekendresenärerna, men inte desto mindre värd ett besök, är Tysklands tredje största stad Köln. Här frodas kreativiteten och staden har växt fram som en mediemetropol med en sprudlande konst-, design- och modescen.

Ta chansen att besöka någon av Germanwings spännande destinationer i Tyskland, varför inte göra en flygluffning och se av mer av landet? Endast ett par timmars bekvämt direktflyg bort med Germanwings från Arlanda finns Köln, Bonn och Berlin. Härifrån finns det en mängd billiga anslutningsflyg till andra destinationer runt om i Tyskland och Europa.

För mer information om Germanwings vänligen kontakta Karina Wrobel, Comvision AB, tel: 0706 89 11 36, karina@comvision.se, www.comvision.se

Germanwings är ett av Europas ledande lågprisflygbolag och flyger till över 70 europeiska destinationer från sina sex tyska huvudflygplatser, Köln/Bonn, Berlin, Stuttgart, Hamburg, Dortmund och Hannover. Bolaget har en ung flotta bestående av 30 flygplan av modellen Airbus A319. Germanwings flyger direkt från Stockholm Arlanda till Köln/Bonn och Berlin sex gånger i veckan under sommarhalvåret.

Boka flyg på www.germanwings.com eller ring 0770 930 733.